Theodericus filius quondam Henrici van den Steen et Nijcholaus filius quondam Walteri de Erkel maritus et tutor legitimus ut dicebat Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis quibusdam ad se spectantibus (dg: sitis inf libertatem oppidi de) mediante qua divisione pecia terre (dg: sit) dicta die Hoghe Straet sita in parochia de Ghestel prope Herlaer contigue iuxta hereditatem (dg: Denk Danij...) Danijelis de Pettelaer item unum et dimidium bonaria hereditatis cum suis edificiis sita in loco dicto Eilde inter hereditatem Henrici de Zulikem ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio item duo et dimidium bonaria paludis sita in Eilde inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel et suorum consortum ex alio item (dg: quatuor et d) tria et dimidium bonaria (dg: prati) paludis

sita in Eilde in loco dicto die Steenshoeve (dg: inter he) que annuatim dividuntur erga hereditatem quondam Bertoldi filii quondam Theoderici ut dicebant (dg: here) dicto Theoderico cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc addito quod dictus Theodericus hereditario jure habebit viam eundi redeundi et pergendi a communitate usque ad dicta (dg: tria et dimidium) duo et dimidium bonaria paludis per hereditatem dicti (dg: Nijcho ib) quondam Henrici van den Steen et dicto Nijcholao (dg: .) mediante eadem divisione in partem cessa' et viam eundi et redeundi et pergendi a communitate usque ad horreum consistens in dictis uno et dimidio bonariis paludis per fimarium (dg: dicti Nij) dicti Nijcholai ibidem situm {X, BP 1176 f 279v 02 invoegen} et mediante qua divisone domus et ortus et tria et dimidium bonaria prati siti infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex alio item duo bonaria paludis sita in Eilde inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulickem ex alio item peciam' terre #et peciam' terre mericalis# sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hoge Straet inter hereditatem Johannis Huben soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dicto Nijcholao cesserunt in partem ut alter recognovit promittens (dg: per to) ratam servare et dampna ut supra. Testes Jordanus et Scilder datum in crastino Severini.

BP 1176 f 279v 02 vr 24-10-1382.

+ {invoegen in BP 1176 f 279v 01}.

Hoc eciam addito quod dictus (dg: Theodericus) Nijcholaus solvere tenebitur de et ex hereditatibus sibi mediante eadem divisione in partem cassis hereditarium censum XVI librarum et quatuor caponum quem Leonius Raet solvendum habet annuatim ex bonis seu hereditatibus dicti quondam Henrici van den Steen sic quod dicto Theoderico #et eius bonis# dampna exinde non eveniant quovismodo et simili modo dictus Theodericus #solvat# omnia alia onera que dictus quondam Henricus de et ex suis bonis et hereditatibus solvere consuevit sic quod dicto (dg: et) Theoderico #.....# et eius heredibus dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 279v 03 za 25-10-1382.

Willelmus zwv Willelmus gnd Loijer de jongere droeg over aan Johannes van Zidewijnden een b-erfcijns van 40 schelling, geld dat ten tijde van de betaling van voornoemde cijns gemeenlijk in Den Bosch gegeven zal worden, te betalen met Sint-Jan-Baptist, gaande uit de helft van een piek? in Nuland, welke cijns aan voornoemde wijlen Willelmus Loijer de jongere was verkocht door Henricus van de Poort zwv Aleijdis van de Poort.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti Loijer junioris hereditarium censum XL solidorum monete pro tempore solucionis dicti census communiter in Buscoducis dature solvendum annuatim in festo nativitatis beati 'nativitatis baptiste de medietate unius picarii siti in parochia de Nuwelant venditum dicto quondam Willelmo (dg: v) Loijer juniore ab Henrico de Porta filio quondam Aleijdis de Porta prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Zidewijnden cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex) sui et dicti quondam Willelmi Loijer deponere. Testes Ywanus et Scilder datum sabbato post Severini.

BP 1176 f 279v 04 za 25-10-1382.

Arnoldus Quappe, Feeskinus van Enode en Walterus van Vucht zv Petrus Gheroncs beloofden aan Hermannus van Waderle, tbv hr Theodericus Rover ridder, 54 pond geld, een helft te betalen met Pasen (zo 22-03-1383) en de andere helft met Sint-Remigius (do 01-10-1383).

Arnoldus Quappe Feeskinus de Enode et Walterus de Vucht filius Petri Gheroncs promiserunt Hermannno de Waderle ad opus domini Theoderici Rover militis LIIII libras monete mediatim pasce et mediatim Remigii proxime persolvendas. Testes Luce et Hoculem datum supra.

BP 1176 f 279v 05 za 25-10-1382.

Gerardus van Mameren zvw Johannes van Mameren droeg over aan de gezusters Sophija en Aleijdis, dvw Gerardus Loij de oudere verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Gerardus Cruijne, een b-erfcijns van 7 pond 15 schelling geld, die Johannes van Amerzoijen zvw Arnoldus gnd Vos aan voornoemde Gerardus beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Femija wv Petrus Conincc enerzijds en erfgoed van Goeswinus gnd Ledige anderzijds.

Gerardus de Mameren filius quondam Johannis de (dg: Mare) Mameren hereditarium censum septem librarum et quindecim solidorum monete quem Johannes de Amerzoijen filius quondam Arnoldi dicti Vos promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Buscoducis ultra pontem bladi inter hereditatem Femije relicte quondam Petri Conincc ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti Ledige ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Sophije et Aleijdi soribus filiabus quondam Gerardi Loij senioris ab eodem quondam Gerardo Loij et Aleijde quondam sua uxore filia quondam Gerardi Cruijne pariter genitis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Scilder datum supra.

BP 1176 f 279v 06 zo 26-10-1382.

Arnoldus Veer beloofde aan Paulus Haes 107 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) te betalen.

Arnoldus Veer promisit Paulo Haes C et VII aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Lucas et Scilder datum dominica post Severini.

BP 1176 f 279v 07 ma 27-10-1382.

Gerardus, Theodericus, Henricus en Bela, kvw Johannes gnd Kesselman, verkochten aan Arnoldus zvw Arnoldus Ghene soen een tuin<sup>10</sup> met gebouwen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Batha van der Rennendonc enerzijds en Arnoldus gnd Colen soen anderzijds, in cijns uitgegeven aan voornoemde wijlen Johannes Kesselman door Rodolphus gnd Roel Ghene soen van den Dunghen en diens schoonzoon Johannes gnd Colen soen, belast met de cijns<sup>11</sup>. Voornoemde Theodericus, Henricus en Bela beloofden dat hun broer

<sup>10</sup> Zie → BP 1177 f 027v 07 do 26-02-1383, overdracht van de tuin.

<sup>11</sup> Zie → BP 1177 f 088r 15 do 12-11-1383, overdracht van een erfcijns van 8 schelling uit waarschijnlijk deze tuin.

Johannes afstand<sup>12</sup> zal doen.

Gerardus Theodericus Henricus (dg: et Johannes) fratres et Bela eorum soror liberi quondam Johannis dicti Kesselman cum tutore quendam ortum situm infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Dunghen inter hereditatem Bathe van der Rennendonc ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Colen soen ex alio datum ad censum dicto quondam Johanni (dg: Colen soen) Kesselman a Rodolpho dicto (dg: Ree) Roel Ghenen soen van den Dunghen atque Johanne dicto Colen soen eius genero prout in litteris simul cum edificiiis in dicto orto consistentibus ut dicebat vendiderunt Arnoldo filio quondam Arnoldi Ghenen soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Kesselman sui (dg: fratris) #patris# deponere excepto (dg: censibus) censu in dictis litteris contento deponere (dg: testes) promiserunt insuper #dicti Theodericus Henricus et Bela# cum tutore quod ipsi #Johannem eorum fratrem# super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Dijnter et Scilder datum in vigilia Sijmonis et Yude.